ZIP-OFF WERKBROEK E.S.ACTIVE’

@ Plaatsing nr. 70 is pas mogelijk vanaf artikelmaat 48.
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STRAUSS

Plaatsingsvoorstel Standaard afmetingen
Zip-off werkbroek e.s.active (breedte x hoogte in cm)

Nr

49
50
52
56
58
59
60
62
65
66
68
70
72
94

Plaatsing

Linker bovenbeen verticaal
Onder linker broekzak
Linker klep bovenbeenzak
Linker scheenbeen

Rechter bovenbeen verticaal
Onder rechter broekzak
Rechts boven de knie
Rechter scheenbeen
Bovenbeeninzet rechts

Linker achterzak
Linker kuit
Rechter achterzak
Rechter kuit

op duimstokzak

Directingebor-  Gehorduurd Transferdruk
duurd embleem

3x22 - 5x 25
- 10x5 10x5
10x2 10x2 -
3x10 - 3x10
3x22 - 5x25
10x4,5 10x5 10x5
10x 4,5 10x5 10x5

3x10 - 3x10

3x6 - 5x15

10x6 10x5 10x8

3x20 - 10x 20

10x4,5? 10x5 10x8
3x20 - 10x 20

- - 2x7

*Kleurvoorbeeld/ aanbrengen van reclame mogelijk op alle artikelkleuren!

De afbeelding dient uitsluitend ter illustratie.



